zastępczego źródła zaopatrzenia mieszkańców w wodę pitną w związku ze skażeniem sieci wodociągowej. 

2. Pomoc rzeczowa, o której mowa w ust. 1, polegać będzie na zakupie i przekazaniu wody pitnej. 

§ 2. 1. Pomoc rzeczowa zostanie udzielona do kwoty 11.000 zł (słownie: jedenaście tysięcy złotych). 

2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej zostaną określone w umowie . 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Odolanów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

UZASADNIENIE 

Zgodnie z przepisem art.